
                             令和８年２月吉日 

                        秩父市フットベースボール協会 

                          会長  宮原 勇 

 

第１５回秩父市フットベースボール交流戦 

第２回林家たい平カップのご案内 

 

春寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例の秩父市フットベースボール交流戦のご案内となります。 

年度初めでお忙しいとは思いますが、新チームの力試しに奮ってご参加いただけ 

ますと幸いです。 

 

大会には単独チームでの参加が望ましいですが９人に満たないチーム同士の 

合同チームや他チームからの助っ人を容認いたします。その際は勝利至上主義に

特化しないようにご注意ください。 

 

準備の都合もございますので、ご参加（予備日を含む）の趣を３月８日までに 

ご連絡いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

   

                 記 

 

１．日時  令和８年４月 ５日（日） ８時より  

予備日 令和８年４月１９日（日） 

２．場所  別所グラウンド 

３．参加費 ４０００円 

       ※昨今の物価高の影響により不本意ながら参加費を値上げさせて頂く

ことになりましたので、ご了承を願い申し上げます 

 

 

 

《問い合わせ先》 

担当 嶌田英明 

                    携帯 ０９０－７２４２－８３２９ 

                    PCアドレス rshimada@ab.auone-net.jp 

mailto:rshimada@ab.auone-net.jp

